



### فهرست اولیه تیم ملی والیبال ایران برای حضور در لیگ جهانی مشخص شد



سرمری تیم ملی والیبال حیدری، عادل غلامی، امیر ایران، فهرست اولیه لیگ غفور، مجتبی میرزاجانپور، جهانی سال ۲۰۱۷ شامل فرهاد نظری افشار، جواد ۲۱ بازیکن را معرفی کرد. حسین آبادی، محمد جواد دور مقدماتی سطح یک معنوی نژاد، محمد فلاح لیگ جهانی سال ۲۰۱۷ رچوب، علی شفیع، رضا از ۱۲ تا ۲۸ خردادماه با قرا، محمد طاهر وادی، حضور ۱۲ تیم صربستان، برزیل، فرانسه، ایتالیا، لهستان، آمریکا، روسیه، ایران، بلژیک، آرژانتین، بلغارستان و کانادا در تمرینات آماده سازی گروه های متفاوت و در ماه در تهران آغاز کرده است، از ۱۷ اردیبهشت ایکور کولاکوویچ سرمربی تیم ملی والیبال ایران اردوی برون مرزی ایران فهرست اولیه تیم ایران شامل ۲۱ بازیکن را معرفی کرد که به این قرار است: فرهاد سالافزون، میلاد عبادی پور، سامان فائزی، میرسعید معروف، فرهاد قائمی، سید محمد موسوی عراقی، پوریا فیاضی، محمد امین

### همزمان با فرا رسیدن مبعث رسول گرامی اسلام (ص)

### دو پروژه ورزشی در ارسنجان به بهره برداری رسید



دولت قبل در استان فارس به جا مانده بود که با توجه به بودجه های کمی که در اختیار داشتیم ۲۰۰ پروژه آن تا پایان شهریورماه ۹۶ که پایان کار دولت می باشد به اتمام خواهد رسید و تحویل ورزشکاران می گردد و ان شاء الله سعی خواهیم کرد پروژه های استانی باقی مانده تا پایان سال مورد بهره برداری قرار گیرد. کامیاب سپس به اتمام مجموعه ورزشی ۲۲ ساله پارس شیراز اشاره کرد و گفت: این پروژه که با همت دولت تدبیر و امید در سفر ریاست جمهور و با حضور وزیر ورزش و جوانان افتتاح شده و قرار است یکی از دیدارهای تدارکاتی تیم ملی فوتبال کشور در راه آماده سازی جهت اعزام به رقابت های جام جهانی در این ورزشگاه برگزار شود. وی سپس به اعتباراتی که دولت از محل ۲۷ صدم درصد ارزش افزوده به بخش ورزش اختصاص

### سرپرست باشگاه فجر سپاسی؛ مدیر کل ورزش و جوانان فارس بیش از توان به تیم فجر کمک کرده است



سرپرست باشگاه فجر شهید سپاسی شیراز گفت: کمک های کامیاب می باشد که امیدواریم به زودی به تیم فجر در دو فصل اخیر بیشتر از حد توانش بوده است. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، رسول فلاح در حاشیه بازدید مدیرکل ورزش و جوانان فارس از تمرینات تیم فجر اظهار داشت: این چنین پیگیری و حمایت های مالی و معنوی مدیرکل ورزش و جوانان فارس از تیم فجر در سال های گذشته سابقه نداشته است و این حمایت ها انگیزه ما را دو چندان می کند. سرپرست باشگاه فجر شهید سپاسی شیراز افزود: همه هم قسم شده ایم تا در دو بازی آینده با تمام توان به مصاف حریفان برویم تا از حیثیت تیم فجر دفاع کنیم. فلاح ادامه داد: یکی دیگر از خدمات کامیاب به ورزش فارس تکمیل و افتتاح

## حوادث

### انهدام ۲۲ باند سرعت و ۹ باند قاچاق کالا در فارس

رئیس پلیس آگاهی استان فارس با اشاره به انهدام ۲۲ باند سرعت در فروردین ماه سال جاری، گفت: ۸۰ درصد از این باندها در شیراز کشف و در این راستا ۳۹ نفر دستگیر شده اند. سرهنگ سیروس حیدری در نشست خبری با اصحاب رسانه، بیان کرد: پلیس آگاهی استان فارس طی فروردین ماه سال جاری توانست ۲۲ باند سرعت شامل منزل، اماکن، درون خودرو، احشام، خودرو، سرعت به عنف، کلاهبرداری و سرعت خرد را کشف کند. وی گفت: در طی این مدت ۹ باند قاچاق کالا در سطح استان متلاشی و تعداد ۴۵۷ نفر در این راستا دستگیر و به مرجع قضایی معرفی شده اند. رئیس پلیس آگاهی استان با بیان اینکه شهروندان مراقب روش های نوین سارقان برای اخاذی باشند، افزود: تماس تلفنی و ادعای برنده شدن جایزه یکی از راه های جدیدی است که توسط سارقان مورد استفاده قرار می گیرد تا بتوانند از مردم سرعت کنند. وی با اشاره به کشف بیش از ۱۰۰ درصدی قتل در سطح استان، افزود: بیش از ۵۰ درصد کشفیات

## پسر به جای پدر ربوده شد

خودرویی از مقابل خانه مان حرکت کردم سه مرد با چاقو به من حمله کرده و سوار خودرویی شدند. مدام نام مرا می پرسیدند و می گفتند چرا چک هایت را نقد نمی کنی. آنها با مردی تماس گرفتند و زمانی که مشخصات مرا با عکسی که مرد اجیرکننده برایشان تلگرامی ارسال کرده بود مطابقت دادند، پی بردند مرا اشتباه گرفته اند و آزاد کردند. این در حالی بود که تحقیقات نشان می داد، پدر این جوان با مردی اختلاف مالی بر سر چند فقره چک میلیاردی داشته و به احتمال زیاد توسط آدمرباهای اجیر شده ربوده شده است. آدمرباها و مرد اجیرکننده تحت تعقیب قرار گرفتند که چند روز پیش سه نفر از آنها بازداشت شدند. عامل این آدمربایی به افسر تحقیق گفت: چون نتوانسته بودم به اختلاف میلیاردی با شاکي پایان دهم، نقشه ربودن او را طراحی کردم. اما همدستانم پسرش را اشتباهی ربوده و بعد آزاد کردند. دو مرد آدمربا نیز گفته های او را تأیید کردند. دیروز آخرین آدمربای فراری نیز بازداشت و به شعبه هتم بازپرسی دادسرای جنایی تهران منتقل شد و گفت: من فقط گفته های مرد اجیرکننده را اجرا کردم. اما آدمربایی مان اشتباهی بود. او قرار بود به من و دو همدستم بول بدهد ولی چون آدمربایی را اشتباهی انجام دادیم بولی به ما نداد. متهم روانه زندان شد. تحقیقات از او و همدستانش ادامه دارد.



آدمربایان برای ربودن مردی سراغ او رفتند اما به اشتباه، پسرش را ربودند. آن ها وقتی پی به اشتباه خود بردند، گروگان را آزاد کردند. به گزارش جام جم، روزهای پایانی اسفند سال گذشته مردی میانسال با حضور در شعبه هفتم بازپرسی دادسرای جنایی تهران از افرادی به اتهام ربودن پسر جوانش شکایت کرد. شاکي به قاضی مرشدلو گفت: پسر سوار

## نوعروس، قربانی شک تازه داماد شد

تازه داماد شکاک پس از دیدن عکس یکی از دوستانش در گوشی تلفن همراه همسرش، عروس جوان را با سیم خفه کرد. به گزارش جام جم، ۲۳ اسفند ۹۳، وقوع یک فقره درگیری خانوادگی در پاکدشت به پلیس اطلاع داده شد. با حضور مأموران مشخص شد تازه عروس با سیم خفه شده و شوهرش هم فرار کرده است. مرد جوان چند روز بعد دستگیر شد و با اعتراف به قتل، انگیزه خود را مسائل اخلاقی اعلام کرد. با صدور کیفرخواست، متهم صبح دیروز برای محاکمه در شعبه دهم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی محمدباقر قربانزاده به دفاع

خود پرداخت. در ابتدای جلسه دادگاه، پدر مقتول درخواست قصاص داماد سابقش را مطرح کرد و گفت: «متهم دخترم را کشته، اما ادعا می کند او را خیلی دوست داشته. من به هیچ وجه رضایت نمی دهم. او باید قصاص شود.» سپس رحیم در جایگاه متهم ایستاد و گفت: «از مدت ها قبل به رفتارهای همسرم مشکوک شده بودم. فکر می کردم با یکی از دوستانم ارتباط دارد. روز حادثه، تازه از سر کار برگشته بودم و لادن شام پخته بود. بعد از خوردن غذا می خواستم به حمام بروم که چشمم به گوشی تلفن همراهش افتاد.

## با تیزبینی پلیس، پلیس های قلبی زمین گیر شدند



جانشین فرماندهی انتظامی استان فارس گفت: اعضای باند سارق مسلح فنی و پلیسی، یکی از افراد باند که تحت پوشش مأموران نیروی انتظامی در شهرستان فسا اقدام به سرقت یک دستگاه خودرو سمند کرده بودند، دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ علی ذوالقدری با بیان این خبر افزود: با مراجعه یکی از اهالی شهرستان های همجوار به پاسگاه سرهنگ ذوالقدری با بیان اینکه خودرو سواری شخصی سمند خود، توسط تعداد چهار نفر تحت پوشش مأمور نیروی انتظامی، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی شهرستان فسا قرار گرفت. و یک دستگاه بی سیم همگی وی افزود: با تحقیقات به عمل آمده از شاکي مشخص شد تعداد چهار نفر سارق تحت پوشش مأمور نیروی انتظامی با همراه داشتن تجهیزات پلیسی اقدام به متوقف کردن خودرو سمند در محور مواصلاتی فسا- داراب کرده و پس از بستن دست و پای راننده، خودرو را سرعت و وی را در جاده فرعی زیر بل رها کرده اند. سرهنگ ذوالقدری تصریح کرد: به لحاظ حساسیت شدید موضوع، تیم ویژه ای از کارآگاهان با تجربه پلیس شهرستان تشکیل و پس از تحقیقات به مالباخته تحویل داده شد.